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l Lagerstandard / in stock

w innerhalb weniger Tage / within a few days

m auf Anfrage / on request

✖ auslaufende Größe / as stock lasts
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 - gleiche Konstruktion wie Reihe 800, 
jedoch für auswechselbare Einsätze  
(siehe Seiten 114 - 116)

 - Lieferung ohne Einsätze
 - komplette Sätze siehe Seite 116

 - same construction as series 800,  
but for interchangeable inserts  
(see pages 114 - 116)

 - delivered without inserts
 - complete boxed sets see page 116

Mitlaufende Präzisions-Drehbankspitze für Wechseleinsätze
Precision revolving tailstock centre for interchangeable  
inserts

MK / 
MT

Typ /  
Type

D
mm

D1
mm

d
mm

L
mm

L1
mm

L2
mm

SW
Drehzahl / 

Speed
max.

Werkst. /  
Work piece

max. kg

Rundlauf- 
genauigkeit /  

Run-out
max. mm

Art.-Nr. /  
Order no.

EUR

2 923 45 20 12 59 10 43 17 5000 50 0,005 ✖ 03-923 288,20

3 933 60 24 14 68 12 50 19 4300 200 0,005 ✖ 03-933 325,10

4 943 76 32 18 79 13 58 27 3200 300 0,007 ✖ 03-943 400,30

5 953 96 42 24 98 14 72 36 2600 800 0,01 ✖ 03-953 672,80

Serie 900
Series 900

Spitzkörner
Pointed centre

Zu Typ / 
For type

D 
mm

L
mm

Art.-Nr. /  
Order no.

EUR

923 / 935 14 20 ✖ 03-923/1 26,30

933 / 945 16 21 ✖ 03-933/1 29,40

943 / 955 22 27 ✖ 03-943/1 36,60

953 / 965 28 34 ✖ 03-953/1 46,50

Auswechselbare Einsätze für Serie 900
Interchangeable inserts for series 900

Hohlkörner
Hollow centre

Zu Typ / 
For type

D 
mm

d
mm

L
mm

Art.-Nr. /  
Order no.

EUR

923 / 935 14 4 15 ✖ 03-923/2 29,40

933 / 945 16 4 17 ✖ 03-933/2 34,20

943 / 955 22 5 21 ✖ 03-943/2 36,60

953 / 965 28 6 27 ✖ 03-953/2 53,50
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http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-923
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-933
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-943
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-953
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-923/1
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-933/1
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-943/1
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-953/1
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=Art.-Nr. / 
Order no.
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-923/2
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-933/2
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-943/2
http://www.shop.santool.de/produktweiche/index.php?artikelnummer=03-953/2



